PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 30.11.2012
	                       № 307-па

Об  утверждении состава территориальной
комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав при администрации города Пыть-Яха

В связи с приведением в соответствие с Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 12.10.2005 № 74-оз «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре и наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав» состава территориальной комиссии, а также во исполнение п. 3.5 Постановления комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 31.10.2012 № 37:
1. Утвердить состав территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Пыть-Яха (приложение).

2. Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Кулиш О.В.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Постановления администрации города от 25.07.2011 № 138-па «Об утверждении состава территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Пыть-Яха», от 30.08.2012 № 202-па «О внесении изменения в постановление администрации города от 25.07.2011 № 138-па» считать утратившими силу.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Бойко В.П.
Глава

администрации города

Р. И. Стадлер

Приложение

к постановлению администрации города

от 30.11.2012 № 307-па
Состав
территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Пыть-Яха

Бойко Виталий Петрович

первый заместитель главы администрации города, председатель территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Пыть-Яха

Векшина Людмила Александровна

начальник отдела по организации деятельности территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Пыть-Яха, заместитель председателя территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Пыть-Яха

Дорошенко Алевтина Алексеевна

ведущий специалист отдела по организации деятельности территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Пыть-Яха, секретарь территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Пыть-Яха

Члены территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Пыть-Яха

Устинов Алексей Алексеевич

консультант отдела по организации деятельности территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Пыть-Яха

Рязанова Лидия Андреевна

консультант отдела по организации деятельности территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Пыть-Яха

Попова Инна Анатольевна

главный специалист отдела по организации деятельности территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Пыть-Яха
Гареева Флуда Тимерхановна

директор казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Пыть-Яхский центр занятости населения»

Лососинова Марина Геннадьевна

начальник управления социальной защиты населения по городу Пыть-Яху

Гурдина Ольга Рафильевна

заместитель директора бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Центр социальной помощи семье и детям «Гера»

Слячкус Лариса Юрьевна

начальник отдела по здравоохранению администрации города Пыть-Яха

Федорова Галина Яковлевна

начальник отдела опеки и попечительства администрации города Пыть-Яха
Котова Ирина Владимировна

заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) ОМВД России по городу Пыть-Яху

Сайранов ИльмирТемирахметович

начальник ПДН ОМВД России по городу Пыть-Яху

Вагин Сергей Владимирович

директор департамента образования и молодежной политики администрации города Пыть-Яха

Бегейович Любовь Васильевна

начальник отдела молодежной политики департамента образования и молодежной политики
Егорова Наталья Николаевна

начальник филиала по городу Пыть-Яху федеральной службы исполнения наказаний по Ханты – Мансийскому автономному округу – Югре Федеральное казенное учреждение Уголовно – исполнительная инспекция филиала по городу Пыть-Яху
Кириллов Альберт Леонидович

начальник отдела по физической культуре и спорту администрации города Пыть-Яха

Токарева Татьяна Васильевна

начальник отдела по культуре и искусству администрации города Пыть-Яха

Евтушенко Анатолий Владимирович
президент общественной организации г. Пыть-Яха «Возрождение социально неблагополучных категорий граждан»